
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ÉLECTIVE 

Du jeudi 19 novembre 2020 

En raison de la pandémie COVID et suite aux nouvelles directives nationales et fédérales, 
l’Assemblée Générale élective  qui devait avoir lieu à Fabrègues le 7 novembre 2020 a été 
reportée au 19 novembre 2020, organisée sous forme dématérialisée, par votes à distance 
via la plateforme web dédiée et sécurisée, Ubiqus. Une notice explicative ainsi que des 
identifiants ont été adressés aux clubs pour voter, entre 12h et 20h le 19 novembre 2020.  

CONVOCATION DES DÉLÉGUÉS DES CLUBS 

144 clubs actifs représentant 1535 voix ont été convoqués : 
500095 F.C. DE SETE 
500099 MONTPELLIER HERAULT S.C. 
500152 GALLIA C. LUNELLOIS 
500294 U.S. MONTAGNACOISE 
500349 S.C. ST THIBERIEN 
500414 CRABE S. MARSEILLANAIS 
503161 A.S. BESSANAISE 
503184 U.S. ST MARTIN DE LONDRES 
503188 AV.S. GIGNACOIS 
503190 S.A. MARSILLARGUOIS 
503214 AV.S. FRONTIGNAN A.C. 
503230 U.S. VILLEVEYRACOISE 
503234 ST. LUNARET NORD U.S. 
503251 LA CLERMONTAISE 
503252 U.S. LUNEL VIELLOISE O.S. 
503274 UNION SPORTIVE DES BASSES CEVENNES 
503303 ET. S. MUDAISONNAISE 
503306 RED STAR O. COURNONTERRAL 
503338 O. LAPEYRADE F.C 
503349 ASPTT MONTPELLIER 
503367 AV. CASTRIOTE 
503393 U. S. MAUGUIO CARNON 
503543 F.C. ST PARGOIRIEN 
503576 S.O. LANSARGUOIS 
509249 A.S. CANETOISE 
512224 U.S. VILLENEUVOISE 
514074 A.S. PIGNAN 
514317 ENT.S. PEROLS 
514400 R.C. VEDASIEN 
514903 C. A. POUSSAN FOOT 
515703 POINTE COURTE A.C. SETE 
517246 O. DE ST ANDRE 
520109 ST. BALARUCOIS 
520344 A.S. LATTOISE 
520449 P.I. VENDARGUES 
521246 CTRE EDUC. PALAVAS 
521456 U. S. GRABELLOISE OMNISPORTS 
521457 AURORE ST GILLOISE 
521617 ET. S. CAZOULS MARAUSSAN MAUREILHAN 
521681 BALLON S. COURNONSECOIS 
521880 A.C. ALIGNANAIS 
522476 GALLIA S. ST AUNES 
523435 F.C. LAMALOU LES BAINS 
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523509 A.S. SAINT MARTIN MONTPELLIER 
524047 A.S. MIREVALAISE 
524557 A.S. ST MATHIEU DE TREVIERS 
524716 R.C. LEMASSON MONTPELLIER 
527784 A.S. LES PIERROTS DE TEYRAN 
527810 A.S. VALERGUOISE 
528507 AR.S. JUVIGNAC 
528515 A.S.MONTARNAUD ST PAUL VAIHAUQUES MURVIEL 
528675 ARCEAUX MONTPELLIER 
529247 ST.O. CLARETAIN 
529368 A.S. FABREGUOISE 
530106 F.C. LESPIGNAN VENDRES 
530110 U. STADISTE POUGETOISE 
530551 F.C. PRADEEN 
532946 F.C. DE MAURIN 
534332 R.  DOCKERS ET EMPLOYES DU PORT DE SETE 
535842 F.C. LIEURANNAIS 
535870 F.C. VAILHAUQUOIS 
536083 A.S.C. MUNICIPAUX ST JUST 
536792 ET.S. NEZIGNANAISE 
539196 ASPTT DE LUNEL 
539300 A.S. DE VALROS 
540542 F.C. PETIT BARD MONTPELLIER 
540981 CADUCEE SP. BITERROIS 
541234 ENT. ST CLEMENT MONTFERRIER 
541759 ROC SOCIAL SETE 
541831 F.C. LAVERUNE 
544157 ENT. CORNEILHAN LIGNAN F.C. 
544172 ST. MONTBLANAIS F. 
544864 ET.S. MONTBAZINOISE 
545501 CASTELNAU LE CRES F.C. 
545782 R. C. ST GEORGES D'ORQUES 
546226 ET. S. DU JAUR 
546234 U.S.O. FLORENSAC PINET 
547088 REVEIL SPORTIF GIGEANNAIS 
547089 A.S.C. PAILLADE MERCURE 
547228 A.S. INTER DE MONTPELLIER 
547494 F.C.SUSSARGUES 
547566 F. C. BOUJAN MEDITERRANEE 
547609 U.S. LUNEL 
547644 M.U.C. F. 
548025 ETOILE SPORTIVE PAULHAN PEZENAS AVENIR 
548146 R.C.O. AGATHOIS 
548223 U.S.COLOMBIERS NISSAN MEDITERRANEE VIA DOMITIA 
548263 A.S. ATLAS PAILLADE 
549091 O.J. BEZIERS 
549694 F.C. VILLENEUVE LES BEZIERS 
550363 A.S. PUIMISSONNAISE 42/63 
550843 A.S. DE CELLENEUVE 
551003 OLYMPIQUE MIDI LIROU CAPESTANG POILHES 
551021 BOUZIGUES LOUPIAN A. C. 
551335 U. S. BEZIERS 
551642 ENT. S. COEUR HERAULT 
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551712 MONTPELLIER MOSSON MASSANE (3M) 
551724 O. MONTPELLIER MILLENAIRE 
552086 STADE OLYMPIQUE ANIANAIS 
552088 A. S. PUISSALICON  MAGALAS 
552708 MONTPEYROUX F.C. 
552763 F.C.O. VALRAS SERIGNAN 
552764 O. F. THEZAN SAINT-GENIES 
552830 O. ST FELIX DE LODEZ 
553074 AVENIR SPORTIF BEZIERS 
553143 BAILLARGUES  ST BRES  VALERGUES 
553710 OCCITANIE FOOTBALL CLUB 
553721 ECOLE INTERCOMMUNALE FOOTBALL LODEVOIS LARZAC 
553749 A. S. MURVIELLOISE 
554190 C.I.O. COURCHAMP VIDOURLE 
560268 ASSOCIATION FOOTBALLISTIQUE LODEVE LE CAYLAR 
560345 CLUB FOOT SALLE 5 BEZIERS 
560351 LODEVOIS LARZAC FUTSAL 
560405 OLYMPIQUE GRABELLOIS 
563746 A. S. ROUJAN CAUX 
563913 OLYMPIQUE MONTADYNOIS 
564095 ASSOCIATION SPORTIVE G-RUN 
580725 F. C. SAUVIAN 
580875 O. DES MOURGUES 
580966 VENDEMIAN FOOTBALL CLUB 
581021 F. C. PAS DU LOUP 
581022 ARSENAL CROIX D'ARGENT F. C. 
581086 RC NEFFIES ROUJAN 
581260 UNION SPORTIVE PLAISSANAISE 
581335 MEZE STADE F. C. 
581494 SPORT TALENT 34 
581596 GROUPEMENT MAUGUIO CARNON LANSARGUES 
581817 F. O. SUD HERAULT 
581818 S. C. CERS PORTIRAGNES 
581957 SETE OLYMPIQUE F.C. 
581967 A.S. LA GRANDE MOTTE 
582027 JUVIGNAC F. C. 
582193 ENT. S. GRAND ORB FOOT 
582251 S. C. LODEVE 
582431 MONTPELLIER ATHLETIC SPORT 
582680 MONTPELLIER FOOTBALL ACADEMY 
582745 F.C. THONGUE ET LIBRON 
582757 JACOU CLAPIERS FOOTBALL ASSOCIATION 
590248 F. C. ASPIRANAIS 
590268 O. MARAUSSANAIS BITERROIS 
590432 F. C. O. VIASSOIS 
590493 ENT. S. VETERANS LE BOSC 
853396 MONTPELLIER MEDITERRANEE FUTSAL 
890589 MONTPELLIER AGGLOMERATION FUTSAL 
 

CLUBS PRÉSENTS : 102 (1 240 VOIX) 

500095 F.C. DE SETE 
500099 MONTPELLIER HERAULT S.C. 
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500152 GALLIA C. LUNELLOIS 
500349 S.C. ST THIBERIEN 
503184 U.S. ST MARTIN DE LONDRES 
503188 AV.S. GIGNACOIS 
503214 AV.S. FRONTIGNAN A.C. 
503234 ST. LUNARET NORD U.S. 
503251 LA CLERMONTAISE 
503252 U.S. LUNEL VIELLOISE O.S. 
503274 UNION SPORTIVE DES BASSES CEVENNES 
503303 ET. S. MUDAISONNAISE 
503306 RED STAR O. COURNONTERRAL 
503367 AV. CASTRIOTE 
503393 U. S. MAUGUIO CARNON 
503543 F.C. ST PARGOIRIEN 
503576 S.O. LANSARGUOIS 
509249 A.S. CANETOISE 
512224 U.S. VILLENEUVOISE 
514317 ENT.S. PEROLS 
514400 R.C. VEDASIEN 
514903 C. A. POUSSAN FOOT 
515703 POINTE COURTE A.C. SETE 
517246 O. DE ST ANDRE 
520109 ST. BALARUCOIS 
520344 A.S. LATTOISE 
520449 P.I. VENDARGUES 
521456 U. S. GRABELLOISE OMNISPORTS 
521457 AURORE ST GILLOISE 
521617 ET. S. CAZOULS MARAUSSAN MAUREILHAN 
521880 A.C. ALIGNANAIS 
522476 GALLIA S. ST AUNES 
523509 A.S. SAINT MARTIN MONTPELLIER 
524047 A.S. MIREVALAISE 
524557 A.S. ST MATHIEU DE TREVIERS 
524716 R.C. LEMASSON MONTPELLIER 
527810 A.S. VALERGUOISE 
528507 AR.S. JUVIGNAC 
528515 A.S.MONTARNAUD ST PAUL VAIHAUQUES MURVIEL 
528675 ARCEAUX MONTPELLIER 
529247 ST.O. CLARETAIN 
529368 A.S. FABREGUOISE 
530106 F.C. LESPIGNAN VENDRES 
530110 U. STADISTE POUGETOISE 
530551 F.C. PRADEEN 
532946 F.C. DE MAURIN 
535870 F.C. VAILHAUQUOIS 
536792 ET.S. NEZIGNANAISE 
539196 ASPTT DE LUNEL 
540542 F.C. PETIT BARD MONTPELLIER 
541234 ENT. ST CLEMENT MONTFERRIER 
541759 ROC SOCIAL SETE 
541831 F.C. LAVERUNE 
544157 ENT. CORNEILHAN LIGNAN F.C. 
544172 ST. MONTBLANAIS F. 
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545501 CASTELNAU LE CRES F.C. 
545782 R. C. ST GEORGES D'ORQUES 
546234 U.S.O. FLORENSAC PINET 
547088 REVEIL SPORTIF GIGEANNAIS 
547089 A.S.C. PAILLADE MERCURE 
547228 A.S. INTER DE MONTPELLIER 
547494 F.C.SUSSARGUES 
547644 M.U.C. F. 
548025 ETOILE SPORTIVE PAULHAN PEZENAS AVENIR 
548223 U.S.COLOMBIERS NISSAN MEDITERRANEE VIA DOMITIA 
548263 A.S. ATLAS PAILLADE 
549091 O.J. BEZIERS 
549694 F.C. VILLENEUVE LES BEZIERS 
550363 A.S. PUIMISSONNAISE 42/63 
550843 A.S. DE CELLENEUVE 
551021 BOUZIGUES LOUPIAN A. C. 
551642 ENT. S. COEUR HERAULT 
552086 STADE OLYMPIQUE ANIANAIS 
552708 MONTPEYROUX F.C. 
552763 F.C.O. VALRAS SERIGNAN 
552830 O. ST FELIX DE LODEZ 
553074 AVENIR SPORTIF BEZIERS 
553143 BAILLARGUES  ST BRES  VALERGUES 
553710 OCCITANIE FOOTBALL CLUB 
553721 ECOLE INTERCOMMUNALE FOOTBALL LODEVOIS LARZAC 
554190 C.I.O. COURCHAMP VIDOURLE 
560268 ASSOCIATION FOOTBALLISTIQUE LODEVE LE CAYLAR 
563913 OLYMPIQUE MONTADYNOIS 
580725 F. C. SAUVIAN 
580875 O. DES MOURGUES 
581021 F. C. PAS DU LOUP 
581022 ARSENAL CROIX D'ARGENT F. C. 
581086 RC NEFFIES ROUJAN 
581335 MEZE STADE F. C. 
581596 GROUPEMENT MAUGUIO CARNON LANSARGUES 
581817 F. O. SUD HERAULT 
581957 SETE OLYMPIQUE F.C. 
582193 ENT. S. GRAND ORB FOOT 
582431 MONTPELLIER ATHLETIC SPORT 
582680 MONTPELLIER FOOTBALL ACADEMY 
582745 F.C. THONGUE ET LIBRON 
582757 JACOU CLAPIERS FOOTBALL ASSOCIATION 
590268 O. MARAUSSANAIS BITERROIS 
590432 F. C. O. VIASSOIS 
590493 ENT. S. VETERANS LE BOSC 
853396 MONTPELLIER MEDITERRANEE FUTSAL 
890589 MONTPELLIER AGGLOMERATION FUTSAL 

CLUBS REPRÉSENTÉS : 22 (196 VOIX) 

500294 U.S. MONTAGNACOISE 
503161 A.S. BESSANAISE 
503190 S.A. MARSILLARGUOIS 
503230 U.S. VILLEVEYRACOISE 



 
 

Page 6 sur 17 
 
 
 
 

503338 O. LAPEYRADE F.C 
514074 A.S. PIGNAN 
523435 F.C. LAMALOU LES BAINS 
534332 R.  DOCKERS ET EMPLOYES DU PORT DE SETE 
536083 A.S.C. MUNICIPAUX ST JUST 
539300 A.S. DE VALROS 
544864 ET.S. MONTBAZINOISE 
547609 U.S. LUNEL 
548146 R.C.O. AGATHOIS 
551003 OLYMPIQUE MIDI LIROU CAPESTANG POILHES 
551335 U. S. BEZIERS 
552088 A. S. PUISSALICON  MAGALAS 
552764 O. F. THEZAN SAINT-GENIES 
553749 A. S. MURVIELLOISE 
560405 OLYMPIQUE GRABELLOIS 
564095 ASSOCIATION SPORTIVE G-RUN 
581494 SPORT TALENT 34 
590248 F. C. ASPIRANAIS 
 

CLUBS ABSENTS : 20 (99 VOIX) 

500414 CRABE S. MARSEILLANAIS 
503349 ASPTT MONTPELLIER 
521246 CTRE EDUC. PALAVAS 
521681 BALLON S. COURNONSECOIS 
527784 A.S. LES PIERROTS DE TEYRAN 
535842 F.C. LIEURANNAIS 
540981 CADUCEE SP. BITERROIS 
546226 ET. S. DU JAUR 
547566 F.C. BOUJAN MEDITERRANEE 
551712 MONTPELLIER MOSSON MASSANE 
551724 O. MONTPELLIER MILLENAIRE 
560345 CLUB FOOT SALLE 5 BEZIERS 
560351 LODEVOIS LARZAC FUTSAL 
563746 A.S. ROUJAN CAUX 
580966 VENDEMIAN FOOTBALL CLUB 
581260 UNION SPORTIVE PLAISSANAISE 
581818 S.C. CERS PORTIRAGNES 
581967 A.S. LA GRANDE MOTTE 
582027 JUVIGNAC F.C. 
582251 S.C. LODEVE 
  
144 clubs étaient convoqués soit un total de 1 535 voix       

102 clubs sont présents représentant un total de 1 240 voix       

22 clubs sont représentés avec un total de 196 voix       

20 clubs sont absents représentant un total de 99 voix       

      

Soit un total clubs présents et représentés de 124 pour 1436 voix.       

      

Le quorum pour la validation des délibérations de l'assemblée générale ordinaire doit être de 48 clubs présents 

ou représentés, pour 511,6666667 voix.          
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Le quorum pour la validation des décisions de l'Assemblée Générale Ordinaire est atteint avec 124 clubs 

présents ou représentés pour un total de 1 436 voix.         

             

Le quorum étant atteint, l'Assemblée générale ordinaire peut valablement délibérer.    

APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DE L’ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE  

DU 23 NOVEMBRE 2019 

Le procès-verbal de l’Assemblée Générale Ordinaire du 23 novembre 2019 (Annexe 1) est soumis au vote des 
délégués. 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1411 voix, soit 98,26%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 23 voix, soit 1,60%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 120 0 120 1411 0 1411 120 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 3 0 3 23 0 23 3 

 
Le procès-verbal de l’assemblée générale ordinaire du 23 novembre 2019 a été approuvé à la majorité. 
 

RAPPORT FINANCIER DE M. HERVÉ GRAMMATICO, TRÉSORIER GÉNÉRAL DU DISTRICT DE 
L’HÉRAULT DE FOOTBALL 

Le rapport de M. le Trésorier Général du District de l’Hérault de Football (Annexe 2) ainsi que le bilan et compte 
de résultat (Annexe 3) ont été transmis à tous les clubs via notifioot. 
 

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES 

Le rapport du Commissaire aux Comptes établi par M. Rodolphe Cayzac, a été adressé à tous les clubs via 
notifoot (Annexe 4 et Annexe 5). 
 

APPROBATION DES COMPTES DE L’EXERCICE 2019-2020  

Les comptes de l’exercice 2029-2020 sont soumis au vote des délégués. 
 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1406 voix, soit 97,91%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 28 voix, soit 1,95%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/a74c2b6b2a0e64afc784fc0bc721789e.pdf
https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/5351a464b489a5baafc1eb8b79b9a40d.pdf
https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/e550bf1982dcf7f3f9e67c24fa11e98b.pdf
https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/bfca4fe1c1b0b34f820b08c8b691713a.pdf
https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/b766822d2f179e2f2312e84a4f3a828b.pdf
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Pour 118 0 118 1406 0 1406 118 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 5 0 5 28 0 28 5 

 
Les comptes sont approuvés à la majorité. 

AFFECTATION DU RÉSULTAT 2020-2020 

L’affection du résultat de l’exercice 2019-2020, adressée à tous les clubs via notifoot, est soumise au vote des 
délégués (Annexe 6).  
 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1367 voix, soit 96,27%  

Contre 0 voix, soit 0,00%  

Abstention 53 voix, soit 3,73%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 116 0 116 1367 0 1367 116 

Contre 0 0 0 0 0 0 0 

Abstention 7 0 7 53 0 53 7 

 
L’affectation du résultat 2019-2020 est approuvée à la majorité. 
 

APPROBATION DU BUDGET PRÉVISIONNEL DE L’EXERCICE 2020-2021 ÉTABLI PAR M. 
HERVÉ GRAMMATICO, TRÉSORIER GÉNÉRAL DU DISTRICT DE L’HÉRAULT DE FOOTBALL 

Le budget prévisionnel de l’exercice 2020-2021 établi par M. Hervé Grammatico, Trésorier Général du District 
de l’Hérault de Football (Annexe 7), et adressé à tous les clubs via notifoot, est soumis au vote des délégués. 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1319 voix, soit 92,89%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 99 voix, soit 6,97%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 112 0 112 1319 0 1319 112 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 10 0 10 99 0 99 10 

  
Le budget prévisionnel de l’exercice 2020-2021 est approuvé à la majorité. 
 

https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/64639c0fc4bb30fd373970bd34cbb6e0.pdf
https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/de849e852cefa44c4288d8c303bd29c2.pdf
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DÉSIGNATION PAR LE COMITÉ DE DIRECTION DU COMMISSAIRE AUX COMPTES POUR 6 
EXERCICES 

Le Comité de Direction a désigné en tant que Commissaire aux Comptes pour six exercices la société Revisud 
représentée par M. Rodolphe Cayzac (Annexe 8). 
 

ÉLECTION DU COMITÉ DE DIRECTION DU DISTRICT DE L’HÉRAULT DE FOOTBALL 

Une seule liste de candidature a été réceptionnée (cf. procès-verbal de la Commission de Surveillance des 
Opérations Electorales du 12 octobre 2020) composée comme suit : 
 
Liste des membres : 
 

1) M. David Blattes (Président) 
2) M. Didier Mas (Vice-Président) 
3) M. Joseph Cardoville (Secrétaire Général) 
4) M. Hervé Grammatico (Trésorier) 
5) M. Stephan De Felice (Arbitre) 
6) M. Guillaume Maille (Educateur) 
7) Mme Meriem Ferhat (Femme) 
8) M. Olivier Simorre (Médecin) 
9) M. Yvon Arnal 
10)  M. Mazouz Belgharbi 
11)  M. Frédéric Caceres 
12)  M. Jean-Louis Denizot 
13)  Mme Amandine Doblas 
14)  M. Khalid Fekraoui 
15)  M. Frédéric Gros 
16)  M. Paul Grimaud 
17)  M. Guy Michelier 
18)  M. Alain Negre 

 
Vote des délégués 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1356 voix, soit 95,49%  

Contre 33 voix, soit 2,32%  

Abstention 31 voix, soit 2,18%  

 

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 116 0 116 1356 0 1356 116 

Contre 3 0 3 33 0 33 3 

Abstention 4 0 4 31 0 31 4 

 
Le Comité de Direction du District de l’Hérault de Football est élu à la majorité. 
 

https://herault.fff.fr/wp-content/uploads/sites/77/bsk-pdf-manager/3a7c41ef165e8fba112acf1de399d8d1.pdf
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ÉLECTION DE LA DÉLÉGATION DU DISTRICT DE L’HÉRAULT DE FOOTBALL POUR L’ASSEMBLÉE 
GÉNÉRALE DE LA LIGUE FOOTBALL D’OCCITANIE 

La liste des candidats pour l’élection de la délégation du District de l’Hérault de Football pour l’Assemblée 
Générale de la Ligue Football d’Occitanie (représentants des clubs et du Comité de Direction) a été publiée par 
la Commission de Surveillance des Opérations Electorales à l’issue de sa réunion du 12 octobre 2020 : 
 
M. Eric Adell  
M. Yvon Arnal 
M. Mazouz Belgharbi 
M. Frédéric Caceres 
M. Joseph Cardoville 
M. Stephan De Felice  
M. Jean-Louis Denizot 
Mme Amandine Doblas 
M. Khalid Fekraoui 
Mme Meriem Ferhat 
M. Paul Grimaud 
M. Frédéric Gros 
M. Régis Guy 
Mme Mauricette Leblanc 
M. Guillaume Maille 
M. Michel Marot 
M. Didier Mas 
M. Guy Michelier 
M. Gaétan Odin 
M. Nicolas Regali 
 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. Eric 
ADELL 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1296 voix, soit 91,27%  

Contre 25 voix, soit 1,76%  

Abstention 99 voix, soit 6,97%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 111 0 111 1296 0 1296 111 

Contre 2 0 2 25 0 25 2 

Abstention 10 0 10 99 0 99 10 

 

 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. Yvon 
ARNAL 

EXPRIMES Vote anonyme 
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Pour 1368 voix, soit 96,34%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 50 voix, soit 3,52%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1368 0 1368 115 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 7 0 7 50 0 50 7 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Mazouz BELGHARBI 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1354 voix, soit 95,35%  

Contre 12 voix, soit 0,85%  

Abstention 54 voix, soit 3,80%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1354 0 1354 115 

Contre 2 0 2 12 0 12 2 

Abstention 6 0 6 54 0 54 6 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Frédéric CACERES 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1348 voix, soit 94,93%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 70 voix, soit 4,93%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1348 0 1348 115 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 7 0 7 70 0 70 7 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Joseph CARDOVILLE 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1347 voix, soit 94,86%  

Contre 26 voix, soit 1,83%  

Abstention 47 voix, soit 3,31%  
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Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1347 0 1347 115 

Contre 3 0 3 26 0 26 3 

Abstention 5 0 5 47 0 47 5 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Stephan DE FELICE 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1340 voix, soit 94,37%  

Contre 12 voix, soit 0,85%  

Abstention 68 voix, soit 4,79%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 113 0 113 1340 0 1340 113 

Contre 2 0 2 12 0 12 2 

Abstention 8 0 8 68 0 68 8 

 Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Jean-Louis DENIZOT 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1312 voix, soit 92,39%  

Contre 14 voix, soit 0,99%  

Abstention 94 voix, soit 6,62%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 113 0 113 1312 0 1312 113 

Contre 2 0 2 14 0 14 2 

Abstention 8 0 8 94 0 94 8 

 Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de Mme 
Amandine DOBLAS 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1256 voix, soit 88,45%  

Contre 59 voix, soit 4,15%  

Abstention 105 voix, soit 7,39%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 
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Pour 108 0 108 1256 0 1256 108 

Contre 5 0 5 59 0 59 5 

Abstention 10 0 10 105 0 105 10 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Khalid FEKRAOUI 

EXPRIMES Vote anonyme 

 Pour 1252 voix, soit 88,17%  

Contre 70 voix, soit 4,93%  

Abstention 98 voix, soit 6,90%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 108 0 108 1252 0 1252 108 

Contre 5 0 5 70 0 70 5 

Abstention 10 0 10 98 0 98 10 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de Mme 
Meriem FERHAT 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1361 voix, soit 95,85%  

Contre 0 voix, soit 0,00%  

Abstention 59 voix, soit 4,15%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 116 0 116 1361 0 1361 116 

Contre 0 0 0 0 0 0 0 

Abstention 7 0 7 59 0 59 7 

 Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. Paul 
GRIMAUD 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1344 voix, soit 94,92%  

Contre 26 voix, soit 1,84%  

Abstention 46 voix, soit 3,25%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 113 0 113 1344 0 1344 113 

Contre 3 0 3 26 0 26 3 

Abstention 6 0 6 46 0 46 6 
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 Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Frédéric GROS 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1375 voix, soit 96,83%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 43 voix, soit 3,03%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 117 0 117 1375 0 1375 117 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 5 0 5 43 0 43 5 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. Régis 
GUY 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1311 voix, soit 92,32%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 107 voix, soit 7,54%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 113 0 113 1311 0 1311 113 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 9 0 9 107 0 107 9 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de Mme 
Mauricette LEBLANC 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1323 voix, soit 93,17%  

Contre 37 voix, soit 2,61%  

Abstention 60 voix, soit 4,23%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 114 0 114 1323 0 1323 114 

Contre 3 0 3 37 0 37 3 

Abstention 6 0 6 60 0 60 6 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Guillaume MAILLE 

EXPRIMES Vote anonyme 
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Pour 1277 voix, soit 89,93%  

Contre 15 voix, soit 1,06%  

Abstention 128 voix, soit 9,01%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 109 0 109 1277 0 1277 109 

Contre 3 0 3 15 0 15 3 

Abstention 11 0 11 128 0 128 11 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Michel MAROT 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1357 voix, soit 95,56%  

Contre 16 voix, soit 1,13%  

Abstention 47 voix, soit 3,31%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1357 0 1357 115 

Contre 2 0 2 16 0 16 2 

Abstention 6 0 6 47 0 47 6 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Didier MAS 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1363 voix, soit 95,99%  

Contre 28 voix, soit 1,97%  

Abstention 29 voix, soit 2,04%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1363 0 1363 115 

Contre 4 0 4 28 0 28 4 

Abstention 4 0 4 29 0 29 4 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. Guy 
MICHELIER 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1361 voix, soit 95,85%  

Contre 22 voix, soit 1,55%  

Abstention 37 voix, soit 2,61%  
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Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 115 0 115 1361 0 1361 115 

Contre 3 0 3 22 0 22 3 

Abstention 5 0 5 37 0 37 5 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Gaétan ODIN 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1332 voix, soit 93,80%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 86 voix, soit 6,06%  

  

Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 114 0 114 1332 0 1332 114 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 8 0 8 86 0 86 8 

Délégation du district de l'Hérault pour l'Assemblée Générale de la Ligue d'Occitanie - Candidature de M. 
Nicolas REGALI 

EXPRIMES Vote anonyme 

Pour 1367 voix, soit 96,27%  

Contre 2 voix, soit 0,14%  

Abstention 51 voix, soit 3,59%  

 

 Voix 
Participants 

présents 

Participants 

représentés 

Total 

Participants 

Voix 

présents 

Voix 

représentés 

Total 

des voix 
Boîtiers 

Pour 116 0 116 1367 0 1367 116 

Contre 1 0 1 2 0 2 1 

Abstention 6 0 6 51 0 51 6 

  
A l’issue du vote des délégués, sont élus dans l’ordre à la majorité : 
 
M. Frédéric GROS (Titulaire Comité de Direction) 
M. Yvon ARNAL (Titulaire Comité de Direction) 
M. Nicolas REGALI (Titulaire représentant des clubs)   
M. Didier MAS (Titulaire Comité de Direction) 
Mme Meriem FERHAT (Titulaire Comité de Direction) 
M. Guy MICHELIER (Titulaire Comité de Direction) 
M. Michel MAROT (Titulaire représentant des clubs)   
M. Mazouz BELGHARBI (Titulaire Comité de Direction) 
M. Frédéric CACERES (Titulaire Comité de Direction) 
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M. Joseph CARDOVILLE (Suppléant Comité de Direction) 
M. Paul GRIMAUD (Suppléant Comité de Direction) 
M. Stephan DE FELICE (Suppléant Comité de Direction) 
M. Gaétan ODIN (Titulaire représentant des clubs)   
Mme Mauricette LEBLANC (Suppléant représentant des clubs)   
M. Jean-Louis DENIZOT (Suppléant Comité de Direction) 
M. Régis GUY (Suppléant représentant des clubs)   
M. Eric ADELL (Suppléant représentant des clubs)   
M. Guillaume MAILLE (Suppléant Comité de Direction) 
Mme Amandine DOBLAS (Suppléant Comité de Direction) 
M. Khalid FEKRAOUI (Suppléant Comité de Direction) 
 

Le Président, 
Jean-Claude Printant 

 
 

 
 
 

Le Secrétaire Général, 
David Blattes 

 


